
  

             

 

 

2023 年 5 月 26 日 

各 位  

 

 

移動 ATM 車「ふくほう Park Go!」定期巡回の営業終了について 

 

 

                                    株式会社 福邦銀行 

 

 

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、2023 年 7 月 28 日(金)をもちまして、移動 ATM 車

「ふくほう Park Go!」定期巡回の営業を終了しますのでお知らせいたします。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

最終巡回日 2023 年 7 月 28 日（金） 

営業場所 福邦銀行 旧越前支店 駐車場（丹生郡越前町道口 9 号 34 番地ﾉ 5） 

近隣の 

ATM 

 

「福井銀行 越前町 ATM」がご利用いただけます(※) 

（丹生郡越前町新保第 12 号 57 番地の 15） 
 

(※)「お預入れ」「お引出し」のご利用手数料は発生いたしません 

7 月 12 日(水)(予定)より、福邦銀行の通帳記帳が可能となります 

F プロジェクト ATM はこちら 
 

(※) 通帳繰越につきましては、福邦銀行神明支店(越前支店の移転先)の窓口 

または福邦銀行の店内 ATM までお越しください 

 

 

 以 上 

https://www.fukuibank.co.jp/atm/fprojectatm.html

